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1/1 Reiter-Wettbewerb Jahrg. 2006 - 2008

Ehrenpreise: Dr. Kurt Hornig und

Wüstenberg LandtechnikHerrn Hans-R. Lübcker

1. Nele Deyerling () Raudi314 7.00P

2. Lilly Ann Zitzmann (Flensburger RFV 1924 e.V.) Claus von Calva302 6.80P

3. Mia Jasmin Scholz (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Comtesse287 6.50P

4. Jule Burau (RSG Hohe Geest e.V.) Lykkens Pamfilius299 6.30P

5. Zoe Elea Zeilmann (RFV Borgstedt u.U.e.V.) Lacoste 128154 6.10P

5. Ricarda Doose (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Majority Wish175 6.10P

1/2 Reiter-Wettbewerb Jahrg. 2008 - 2009

Ehrenpreise Gebäudeservice Herrn Mankowski

Gemeinde Sörup, Herrn Stoltmann

1. Catharina Otzen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Blaengwili Briallen20 7.50P

2. Leni Viebrock (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Panama 144200 7.40P

3. Lara Bomholt (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Bambi 72313 7.20P

4. Catharina Christine Clausen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Jumera290 7.10P

5. Lennart Steltzer (Reitsport Fockbek-Hohner Harde) Kylah292 7.00P

5. Janne Ewertsen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Malou296 7.00P

1/3 Reiter-Wettbewerb Jahrg. 2009 - 2011

Ehrenpreise Tierärztl. Praxis f. Pferde,Dr. S.Zeller

Saatzucht Petersen Herrn Matz Petersen

1. Emma Hansen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Clarissa FH50 7.60P

2. Helene Schlüter (PSG Flensburg-Land e.V.) Petit Cherry Blossom201 7.50P

3. Carlotta Clausen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Lucky294 7.40P

4. Enya Lynn Zitzmann (Flensburger RFV 1924 e.V.) Raudi303 7.30P

5. Rike Lene Kuhnert (PSG Flensburg-Land e.V.) Petit Happyness305 7.10P

5. Svea Schmiedel (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Bambi 72307 7.10P

2 Dressur-Wettbewerb LK 6 - 6 Aufg. E5/2

Ehrenpreise:Philipp Baumaschinen  Helmut Philipp

Metallbau Arendt GmbH & Co. KG

1. Ebba Johnsen (PSG Süderlügum e.V) Goethe BE124 8.20P

2. Jorina Sophie Teichert (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Sunrise R266 7.60P

3. Catharina Otzen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Blaengwili Briallen20 7.50P

4. Julia Dürlich (RV Eggebek) Diabolo A83 7.40P

5. Leandra Brix (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Landstreicher 36293 7.30P

5. Nele Carolin Schulz (RSG Am Rüder See e.V. Glücksburg) Saphira Vee Deluxe306 7.30P

7. Emma Nissen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Caspardo 337 7.20P

7. Lisa Christiansen (RV Eggebek) Night Whisper196 7.20P

9. Iliane Hannalisa Hein (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Monsun N187 7.00P

10. Fiona Teichert (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Feine Deern 23113 6.90

11. Johanna Krause (Ostermooringer RFV e.V.) Cheyenne 116146 6.80

11. Stella Christiansen (Mittelangler RFV Satrup u.U.e.V.) Laska 298159 6.80

13. Iliane Hannalisa Hein (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Akeby's Quemiro Silla4 6.60

14. Leonie Wald (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Cayo -C40 6.50

14. Fabienne Sellmer (RFV Großenwiehe e.V.) Steendieks Carry Gold262 6.50

16. Jessy Schwarz (Koseler RV e.V.) Schierensees Mentalist241 6.40

16. Marike-Louise Asmussen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Juri291 6.40

18. Nele Böhnert (RG Augustenhof e.V) Edwood F102 6.20

18. Lara Bomholt (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Bambi 72307 6.20

20. Johanna Matzen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Lucy295 6.10

21. Jennifer Flittiger (RV Ostangeln e.V.) Espri 27104 6.00

21. Iska Merle Schäfer (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Daggi288 6.00

23. Hanna Jakob (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Imperious empress146 5.80

23. Madita Thoß (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Gismo289 5.80

25. Lara-Sophie Wurow (PSG Hörup u.Umg.) Wallenstein 170277 0.00

25. Janne Ewertsen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Malou296 0.00

25. Jule Burau (RSG Hohe Geest e.V.) Lykkens Pamfilius299 0.00

3 Dressurreiterprüfung Kl.A LK 5 + 6 Aufg. RA 1/2

Reitstall Sören Nissen,

Ehrenpreis: Reitsport Matzen

1. Daria Hagge (RSV Gut Höbek e.V.) Marabella 13176 7.20P

2. Lana Viebrock (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Panama 144200 7.00P

3. Samantha Josephine Schade (I.VRV Sieverstedt e.V.) Little Lauri165 6.80P
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4. Fabienne Sellmer (RFV Großenwiehe e.V.) Kapricornus310 6.70P

5. Johanna Markowski (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Fehkamps Haeggerty112 6.60P

5. Ebba Johnsen (PSG Süderlügum e.V) Goethe BE124 6.60P

7. Navina Nehls (Schubyer RV) Liquid Light164 6.50P

8. Samantha Josephine Schade (I.VRV Sieverstedt e.V.) Corsar 4463 6.40P

8. Charlotte Valerie Werner (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Naseweis 30192 6.40P

10. Ann-Kristin Schwarz (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Quarterman 6208 6.30P

11. Pia Mielke (RC Damp e.V.) Pyron 3205 6.20

11. Kaya Lorenzen (RFV Großenwiehe e.V.) Quite Nice 15216 6.20

13. Jule Schultz (RV Eggebek) Cooper 10160 6.10

13. Marieke Jessen (Rantrumer RV e.V.) Wilde Dreizehn 3284 6.10

15. Iliane Hannalisa Hein (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Akeby's Quemiro Silla4 6.00

15. Jule Petersen (RFV Großenwiehe e.V.) Baila 711 6.00

15. Julia Dürlich (RV Eggebek) Diabolo A83 6.00

15. Levke Jessen (Rantrumer RV e.V.) Schmucke Deern 4242 6.00

19. Jule-Sophie Klinck (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Shakira 428247 5.90

20. Levke Berns (RFV Mildstedt u.U.) Basma14 5.80

20. Stella Christiansen (Mittelangler RFV Satrup u.U.e.V.) Laska 298159 5.80

22. Lisa Christiansen (RV Eggebek) Night Whisper196 5.70

22. Anna Thimm (Schubyer RV) Atleth P.M.S312 5.70

24. Nelly Millrath (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Cayo -C40 5.60

25. Sinika Binnen (RC Damp e.V.) Caspardo 337 5.50

26. Heyka Kasper (RFV Großenwiehe e.V.) Casalitos Carlotta33 5.20

27. Elisa Kühne (Schubyer RV) Duckstein 898 5.00

4 Dressurprüfung Kl.A* LK 4 + 5 Aufg. A 6/2

Husen-Bau GmbH, Herrn Frank Petersen

Ehrenpreis: MTW Pferde, Frau Maria Wulf

1. Jette Hansen (RFV Großenwiehe e.V.) Convalido-Aventurin59 8.10P

2. Veronica Hinrichsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Lady Zaelda155 8.00P

3. Jette Hansen (RFV Großenwiehe e.V.) Marihas Storm177 7.80P

4. Johanna Markowski (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Fehkamps Haeggerty112 7.70P

5. Lea Wrann (Flensburger RFV 1924 e.V.) Hary Bo130 7.60P

5. Jessika Schmidt (Ostermooringer RFV e.V.) Magnus 126174 7.60P

5. Lana Viebrock (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Panama 144200 7.60P

8. Charlotte Valerie Werner (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Naseweis 30192 7.50P

8. Ann-Kristin Schwarz (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Quarterman 6208 7.50P

10. Liza Christin Freischmidt (RuFV Südtondern e.V. Leck) Zuckerpuppe 38286 7.40

11. Fiona Teichert (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Feine Deern 23113 7.30

12. Janina Zehmke (RFV Großenwiehe e.V.) Monsieur Mathieu Z186 7.20

13. Levke Berns (RFV Mildstedt u.U.) Basma14 7.10

14. Lea Böhnert (RG Augustenhof e.V) Mylord 161190 7.00

15. Sabine Asmussen (RV Ostangeln e.V.) Cirex48 6.90

15. Katharina Lindemann (RV Waabs-Langholz e.V.) Dubdy97 6.90

17. Melina Höch (RFV Husbyharde e.V.) Herbstrose 6131 6.80

18. Jule Schultz (RV Eggebek) Cooper 10160 6.70

18. Katharina Lindemann (RV Waabs-Langholz e.V.) Grenzhoehes Klaus-Dieter127 6.70

18. Lisann Boysen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Macao 41173 6.70

18. Laurien Münch (RFV Höllnhof e.V.Schülp) Quitania 5215 6.70

22. Levke Jessen (Rantrumer RV e.V.) Schmucke Deern 4242 6.60

23. Anna Thimm (Schubyer RV) Clariamo 249 6.50

23. Marieke Jessen (Rantrumer RV e.V.) Wilde Dreizehn 3284 6.50

25. Kaya Lorenzen (RFV Großenwiehe e.V.) Quite Nice 15216 6.40

26. Bea Tedt (Flensburger RFV 1924 e.V.) Fountleroy 2118 6.00

27. Susanna Cords (PSG Hörup u.Umg.) Daydream 11777 5.50

5 Dressurprfg. Kl.L* - Tr. LK 4 + 5 Aufg. L 2

Itzhoer Versicherung, Frau Anke Witt

Erdbeerhof Jensen GbR Herrn Sören Jensen

Ehrenpreis:Itzhoer Versicherung, Frau Anke Witt

1. Jessika Schmidt (Ostermooringer RFV e.V.) Magnus 126174 7.30P

2. Bianca Jessen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Edition's Soleil Mio101 7.00P

3. Julia Reese (RuFV Südtondern e.V. Leck) Sneakers257 6.80P

4. Jette Hansen (RFV Großenwiehe e.V.) Convalido-Aventurin59 6.60P

5. Anna Maria Bauer (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Ladyhunter156 6.50P

5. Birgit Thun (RFV Hohenwestedt u.U.e.V.) Raylien220 6.50P

7. Alisa Hepp (RFV Kastanienhof e.V) Antonijo8 6.40P

7. Sophie Gresch (RuFV Langstedt-Bollingstedt e.V.) Sölring's La Vie En Rose258 6.40P

9. Natascha Münch (RFV Höllnhof e.V.Schülp) All the Time6 6.30

10. Alix von Kaehne (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Itzeblitz 3148 6.20

11. Marie-Luise Taebel (Schubyer RV) Raphael 108218 6.00
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11. Liza Christin Freischmidt (RuFV Südtondern e.V. Leck) Zuckerpuppe 38286 6.00

13. Nadine Wörpel (Ostermooringer RFV e.V.) Sinfonie 191251 5.80

14. Sabine Asmussen (RV Ostangeln e.V.) Cirex48 5.50

15. Sarah Kjergaard (RFV Großenwiehe e.V.) San Sienna234 5.30

16. Louisa Schultz (RV Eggebek) Mister Moon 11184 5.20

17. Lea Böhnert (RG Augustenhof e.V) Mylord 161190 5.00

18. Johanna Markowski (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Fehkamps Haeggerty112 4.50

18. Jette Hansen (RFV Großenwiehe e.V.) Marihas Storm177 4.50

6 Dressurreiterprüfung Kl.M* LK 4 Aufg. RM 1

KI ARCHITEKTEN hoff·klinck-inbar,

Frau Angela Schmunz-Eggert

ETL Advisa Frau M. Tietz-Johannsen

Ehrenpreis: Stickerei Weickert

1. Natascha Münch (RFV Höllnhof e.V.Schülp) All the Time6 7.20P

2. Birgit Thun (RFV Hohenwestedt u.U.e.V.) Raylien220 6.50P

3. Anke Schüschke (PSG Flensburg-Land e.V.) Quickly 35210 6.40P

4. Marisa Wirst (PSG Flensburg-Land e.V.) California Kiss25 6.30P

5. Malea Zankl (RuFV Südtondern e.V. Leck) Qarl-Filip206 6.20P

5. Larissa Hansen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) See You Again243 6.20P

7. Marina Breuer (RV Rehagen-Hamburg e.V.) De Vito 1880 6.10P

7. Alix von Kaehne (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Fabeltraum 2107 6.10P

9. Bianca Jessen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Edition's Soleil Mio101 6.00P

9. Anna Maria Bauer (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Ladyhunter156 6.00P

9. Julia Reese (RuFV Südtondern e.V. Leck) Sneakers257 6.00P

12. Nicole Günzl (RFV Husbyharde e.V.) Starlight 328261 5.80

13. Nadine Wörpel (Ostermooringer RFV e.V.) Sinfonie 191251 5.70

14. Alisa Hepp (RFV Kastanienhof e.V) Antonijo8 5.60

15. Annika Wrann (Flensburger RFV 1924 e.V.) Belmondo Grazie Mille18 5.40

15. Lis Dücker Rosenberg (RuFV Langstedt-Bollingstedt e.V.) Colina 5354 5.40

17. Gyde Kabon (PSG Flensburg-Land e.V.) Callen27 5.30

18. Stephanie Angenendt (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Contario 258 5.20

18. Lina Thiesen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Salvador 135232 5.20

20. Hanna Thomsen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Skargens Spartakus254 5.10

21. Paula Andersen (RFV Husbyharde e.V.) Be my Karlchen15 5.00

21. Bente Nielsen (Ostermooringer RFV e.V.) Casario 635 5.00

21. Sophie Gresch (RuFV Langstedt-Bollingstedt e.V.) Sölring's La Vie En Rose258 5.00

24. Marie-Luise Taebel (Schubyer RV) Raphael 108218 4.70

7 Dressurprfg. Kl.L* - Tr. LK 3 + 4 Aufg. L3

Familie Ralf und Heike Markowski

Ehrenpreis: Amt Langballig

1. Julia Jäger (PSG Flensburg-Land e.V.) Hannes 182129 6.90P

2. Sonja Prieß-Hansen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Fandango - HS110 6.80P

3. Miriam Reinke (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Laska 298159 6.70P

4. Marianne Lang (RV Eggebek) Fürst RockStar121 6.60P

5. Sonja Kuhr (Koseler RV e.V.) Rihlana223 6.50

6. Johanna Schumacher (RFV Großenwiehe e.V.) Daziano78 6.20

7. Benita Hösler (RSG Hohe Geest e.V.) Hary Bo130 5.90

8. Louisa Schultz (RV Eggebek) Lord Nelson 54168 5.70

9. Claudia Hinrichsen (RFV Husbyharde e.V.) Cleo von Kielslück53 5.60

8 Dressurprfg.Kl.M* - Trense LK 3 + 4 Aufg. M2

Nord Schrott GmbH & Co. KG Herrn Lassen

Windpark Barg-Schwensby Herr Thomas Jensen

Ehrenpreis: Tierheilpraxis Ariane Hoffmann-Pinther

1. Susanne Hein (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Akeby's Besondere2 7.30P

2. Alix von Kaehne (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Fabeltraum 2107 6.80P

3. Miriam Reinke (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Carpe Diem SF32 6.60P

4. Corinna Schneider (RV Süderlügum e.V.) Cremant 567 6.50P

5. Tina Henrike Heilmann (Koseler RV e.V.) Don Levanto 292 6.30P

5. Ken-Christian Horst (Pferdesport im Mittelpunkt Nortorf) Imperial G145 6.30P

7. Susanne Hein (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Akeby's Lieber Kerl3 6.20P

7. Ken-Christian Horst (Pferdesport im Mittelpunkt Nortorf) Flo 58115 6.20P

9. Sonja Kuhr (Koseler RV e.V.) Rihlana223 6.10

10. Katharina Anders (RV Breitenburg e.V.) Hyade 4143 6.00

10. Miriam Reinke (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Laska 298159 6.00

10. Nicole Günzl (RFV Husbyharde e.V.) Starlight 328261 6.00

13. Larissa Hansen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) See You Again243 5.90
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14. Bianca Selonke (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Corvin 2664 5.80

15. Marina Breuer (RV Rehagen-Hamburg e.V.) De Vito 1880 5.70

15. Bianca Jessen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Edition's Soleil Mio101 5.70

15. Jarne Nissen (RV Süderlügum e.V.) Quarell d'Amour207 5.70

18. Rachel Kotulla-Nissen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Lucky Boy 200172 5.60

18. Miray Zankl (RuFV Südtondern e.V. Leck) Qarl-Filip206 5.60

20. Inga Prill (RFV Föhr e.V.) Lille Prinz311 5.20

21. Anke Schüschke (PSG Flensburg-Land e.V.) Quickly 35210 5.00

9 Dressurprfg. Kl.L* Kand. LK 3 + 4 Aufg. L 5

Tiefbau Hermann Wohlert Herrn Holger Wohlert

Zahnarzt Familie Sönke Brix

Ehrenpreis: Stickerei Weickert

1. Bente Nielsen (Ostermooringer RFV e.V.) Casario 635 8.00P

2. Katharina Friederike Böckenholt (RFV Wilhelminenhof Ladelund 

e.V.)

Eddingburg100 7.50P

3. Ken-Christian Horst (Pferdesport im Mittelpunkt Nortorf) Flo 58115 7.40P

4. Rabea Juhl (RV Waabs-Langholz e.V.) Don Leon 791 7.30P

5. Annika Wrann (Flensburger RFV 1924 e.V.) Belmondo Grazie Mille18 7.10P

6. Alix von Kaehne (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Itzeblitz 3148 6.80P

7. Anna Maria Bauer (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Ladyhunter156 6.70P

7. Sophie Gresch (RuFV Langstedt-Bollingstedt e.V.) Sölring's La Vie En Rose258 6.70P

9. Lina Thiesen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Salvador 135232 6.60

10. Johanna Schumacher (RFV Großenwiehe e.V.) Daziano78 6.50

11. Anke Schüschke (PSG Flensburg-Land e.V.) Quickly 35210 6.30

12. Julia Jäger (PSG Flensburg-Land e.V.) Hannes 182129 6.20

13. Friederike Westphal (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) King Krümel150 6.10

14. Gyde Kabon (PSG Flensburg-Land e.V.) Callen27 6.00

14. Marianne Lang (RV Eggebek) Fürst RockStar121 6.00

16. Louisa Schultz (RV Eggebek) Lord Nelson 54168 5.90

17. Bianca Jessen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Edition's Soleil Mio101 5.70

18. Nicole Günzl (RFV Husbyharde e.V.) Starlight 328261 5.60

19. Sarah Kjergaard (RFV Großenwiehe e.V.) San Sienna234 5.50

20. Gotje Marei Böckenholt (Ostermooringer RFV e.V.) Belinda bella mare16 5.40

20. Hanna Nielsen (PSV Breklingfeld) Bella 98917 5.40

10 Dressurprfg. Kl.M* - Kand. LK 3 + 4 Aufg. M 3

Herrn Torsten Tomaszewski, Westerholz

Ehrenpreis: Reitsport Duus, Herrn André Duus

1. Laura Tank (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Faeldgärdens Waterlou309 7.70P

2. Miriam Reinke (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Carpe Diem SF32 7.30P

3. Susanne Hein (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Akeby's Besondere2 7.00P

4. Tina Henrike Heilmann (Koseler RV e.V.) Don Levanto 292 6.90P

5. Corinna Schneider (RV Süderlügum e.V.) Cremant 567 6.60P

6. Susanne Hein (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Akeby's Lieber Kerl3 6.50P

7. Rabea Juhl (RV Waabs-Langholz e.V.) Don Leon 791 6.30P

7. Larissa Hansen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) See You Again243 6.30P

9. Ken-Christian Horst (Pferdesport im Mittelpunkt Nortorf) Imperial G145 6.10

10. Annika Wrann (Flensburger RFV 1924 e.V.) Belmondo Grazie Mille18 6.00

10. Inga Prill (RFV Föhr e.V.) Lille Prinz311 6.00

12. Anja Boock (RV Waabs-Langholz e.V.) Sanbianco235 5.90

13. Katharina Friederike Böckenholt (RFV Wilhelminenhof Ladelund 

e.V.)

Eddingburg100 5.80

13. Alix von Kaehne (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Fabeltraum 2107 5.80

15. Friederike Westphal (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) King Krümel150 5.10

16. Nicole Magnussen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Limited-Edition163 5.00

17. Christina Markert (PSV Wiesenhof e.V) Quincy 140212 4.50

17. Lina Thiesen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Salvador 135232 4.50

11 Dressurpferdeprfg. Kl.A Aufg. DA 3/2

Thaysen Tiefbau GmbH & Co KG

Familie Claus und Heike Kroll

Tierklinik Unewatt, Dres. Eichmeier,Borchardt, Meyer

Ehrenpreis: Equissage Pulse Deutschland, Linn Danzer

1. Kristine Knütel (PSV Breklingfeld) Loveliness G 3170 7.40P

2. Hannah Tomaszewski (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) High Dream 3134 7.20P

3. Jillian Maria Rüpcke (Reitgemeinschaft Hof Barkholz eV) De Coeur 879 7.10P

4. Juliane Rossi (PSG Flensburg-Land e.V.) Sternschnuppe 129264 7.00P

5. Daria Hagge (RSV Gut Höbek e.V.) Marabella 13176 6.90

6. Renke Boysen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Steendieks Dallas263 6.80

4



Stand: 28.10.2019 / 08:40:07

Ergebnisübersicht: RuFV Sörup e.V. Dressurturnier 2019 [271943002] 26.10.2019 - 27.10.2019

6. Bianca Selonke (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Sweet Sunrise267 6.80

8. Susanna Cords (PSG Hörup u.Umg.) Daydream 11777 6.70

8. Katharina Lindemann (RV Waabs-Langholz e.V.) Grenzhoehes Klaus-Dieter127 6.70

10. Wiebke Jessen (RFV Husbyharde e.V.) Ruprecht 13230 6.60

11. Janina Zehmke (RFV Großenwiehe e.V.) Monsieur Mathieu Z186 6.50

12. Samantha Josephine Schade (I.VRV Sieverstedt e.V.) Corsar 4463 6.40
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